- 1 -

证券代码：002266   证券简称：浙富控股   公告编号：2022-025

浙富控股集团股份有限公司

关于持股 5%以上股东及其一致行动人权益变动的提示性公告

持股5%以上股东上海沣石恒达私募基金合伙企业（有限合伙）1及其一致行动人

上海沣能新投资管理合伙企业（有限合伙）2保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、本次权益变动不触及要约收购；

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变更。

浙富控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 19 日收到持股 5%

以上股东上海沣石恒达私募基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“沣石恒达”） 及其

一致行动人上海沣能新投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“沣能新投资”）出具

的《简式权益变动报告书》，截至本公告披露日，沣石恒达及沣能新投资权益变动达到

公司总股本的 5.0000%，具体情况如下：

一、本次权益变动基本情况

自 2021 年 7 月 26 日至 2022 年 4 月 18 日，沣石恒达及其一致行动人沣能新投资通

过深圳证券交易所交易系统以大宗交易方式减持导致累计的股份变动比例为 5.0000%，

具体情况如下：

1 曾用名：平潭沣石恒达投资管理合伙企业（有限合伙）
2 曾用名：宁波沣能投资管理合伙企业（有限合伙）

- 2 -

二、本次权益变动前后的股东持股情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例
股数(股)

占总股本

比例

沣石恒达

合计持有股份 637,504,415 11.8720% 404,804,315 7.5385%

其中：无限售条件股份 637,504,415 11.8720% 404,804,315 7.5385%

   有限售条件股份 - - - -

沣能新投资 合计持有股份 35,789,720 0.6665% - -

股东名称 减持方式
减持均价

（元/股）
股份数量 公司总股本

占公司总股

本（%）

沣石恒达 大宗交易 5.46   14,652,000  5,369,795,962 0.2729%

沣石恒达 大宗交易 5.63   3,620,000  5,369,795,962 0.0674%

沣石恒达 大宗交易 5.63   25,917,000  5,369,795,962 0.4826%

沣石恒达 大宗交易 6.28   38,687,000  5,369,795,962 0.7205%

沣石恒达 大宗交易 6.00   18,280,500  5,369,795,962 0.3404%

沣石恒达 大宗交易 6.40   2,943,800  5,369,795,962 0.0548%

沣石恒达 大宗交易 6.30   2,221,800  5,369,795,962 0.0414%

沣石恒达 大宗交易 6.40   1,073,800  5,369,795,962 0.0200%

沣能新投资 大宗交易 6.57   5,000,000  5,369,795,962 0.0931%

沣能新投资 大宗交易 6.68   5,000,000  5,369,795,962 0.0931%

沣能新投资 大宗交易 6.61   6,000,000  5,369,795,962 0.1117%

沣能新投资 大宗交易 6.57   6,000,000  5,369,795,962 0.1117%

沣能新投资 大宗交易 6.72   7,000,000  5,369,795,962 0.1304%

沣能新投资 大宗交易 6.56   6,789,720  5,369,795,962 0.1264%

沣石恒达 大宗交易 6.78   8,996,000  5,369,795,962 0.1675%

沣石恒达 大宗交易 6.59   4,000,000  5,369,795,962 0.0745%

沣石恒达 大宗交易 6.67   4,000,000  5,369,795,962 0.0745%

沣石恒达 大宗交易 6.83   4,000,000  5,369,795,962 0.0745%

沣石恒达 大宗交易 6.98   5,312,700  5,369,795,962 0.0989%

沣石恒达 大宗交易 6.69   5,000,000  5,369,795,962 0.0931%

沣石恒达 大宗交易 6.86   5,830,300  5,369,795,962 0.1086%

沣石恒达 大宗交易 6.77   7,530,900  5,369,795,962 0.1402%

沣石恒达 大宗交易 7.03   9,029,000  5,369,795,962 0.1681%

沣石恒达 大宗交易 6.20   14,495,700  5,369,795,962 0.2699%

沣石恒达 大宗交易 5.75   25,470,400  5,369,795,962 0.4743%

沣石恒达 大宗交易 5.37   18,632,900  5,369,795,962 0.3470%

沣石恒达 大宗交易 4.94 13,006,300 5,369,795,962 0.2422%

合  计 - - 268,489,820 5,369,795,962 5.0000%

- 3 -

其中：无限售条件股份 35,789,720 0.6665% - -

   有限售条件股份 - - - -

合计

合计持有股份 673,294,135 12.5385% 404,804,315 7.5385%

其中：无限售条件股份 673,294,135 12.5385% 404,804,315 7.5385%

   有限售条件股份 - - - -

三、其他相关事项的说明

1、本次权益变动不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变更。

3、本次权益变动符合相关法律、法规、规则和规范性文件及《公司章程》的规定，

不存在违反承诺的情形，不会影响公司治理结构和持续经营。

4、本次权益变动信息披露义务人已就本次权益变动履行了信息披露义务，具体内

容详见公司同日登载于《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《简

式权益变动报告书》。

四、备查文件

1、上海沣石恒达私募基金合伙企业（有限合伙） 及上海沣能新投资管理合伙企业

（有限合伙）出具的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

浙富控股集团股份有限公司董事会

二〇二二年四月二十日